Landesliga 2016/17 - 1. Spieltag

Einzelauswertung fir Rangliste der Spielerinnen

Platz

1

Name

Wick, Petra

Hoff, Ulrike

Groth, Ruedee

Dietrich, Shanti

Bauml, Nicole

Weinel, Gabi

Meinert, Irmgard

Schnitt

143,86
143,86
141,57
141,57
137,57
137,57
133,00
133,00
131,57
131,57
128,00
128,00
108,33
108,33
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Pins Spiele Hi-Game

1.007
1.007
991
991
963
963
931
931
921
921
512
512
325
325
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160
160
158
158
184
184
167
167
157
157
150
150
119
119

Land Verein/Club

SBA BC Waldkirch

Spiele: 139 144

151

SBA BC Waldkirch

Spiele: 144 144
SBA BC Weil

Spiele: 160 150
SBA BV Singen
Spiele: 102 167
SBA BC Weil

Spiele: 126 157
SBA BV Singen
Spiele: 120 0

153

110

140

135

0

SBA BC Waldkirch

Spiele: 118 0

0

122

147

115

141

124

150

88

160

110

128

126

117

136

25.09.2016

Molsheim - Bowling du Trefle

139

135

184

150

117

106

119

152

158

116

105

145

im Sportkegler- und Bowling-Verband Stidbaden e.V.

Sektion Bowling



Landesliga 2016/17 - 1. Spieltag

Einzelauswertung fir Rangliste der Spieler

Platz

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Name

Arabatzis, Niko

Hedinger, Peter

Metzger, Manfred

Keller, Dennis

Djanic, Janos

Ziser, Daniel

Thomas, Torben

Herr, Alexander

Herrmann, Christian

Lompscher, Jorg

Da Silva, Paulo

Zinke, Tom

Woydich, Frank

Weinel, Rolf

Lais, Peter

Schiferstein, Alexander

Pyromaglou, Georg

Baur, Michael

Heuberger, Markus

De Santis, Claudio

Schrader, Karsten

Wernet, David

Kopplin, Markus

Ketterer, Lorenz

Luethi, Pascal

Schnitt

170,83
170,83
168,00
168,00
164,14
164,14
160,50
160,50
157,83
157,83
157,71
157,71
155,67
155,67
154,71
154,71
154,67
154,67
153,14
153,14
152,60
152,60
151,83
151,83
150,43
150,43
148,33
148,33
145,71
145,71
145,00
145,00
143,57
143,57
139,43
139,43
131,14
131,14
130,00
130,00
130,00
130,00
125,00
125,00
113,14
113,14
108,20
108,20

94,00

§

=
i)
=
]
]
S
[

R
L:Q\O

Pins Spiele Hi-Game

1.025 6 191
1.025 6 191
1.176 7 206
1.176 7 206
1.149 7 183
1.149 7 183
963 6 232
963 6 232
947 6 171
947 6 171
1.104 7 183
1.104 7 183
934 6 172
934 6 172
1.083 7 171
1.083 7 171
928 6 200
928 6 200
1.072 7 195
1.072 7 195
763 5 175
763 5 175
911 6 179
911 6 179
1.053 7 177
1.053 7 177
890 6 182
890 6 182
1.020 7 158
1.020 7 158
870 6 170
870 6 170
1.005 7 175
1.005 7 175
976 7 160
976 7 160
918 7 162
918 7 162
910 7 166
910 7 166
390 3 156
390 3 156
500 4 146
500 4 146
792 7 135
792 7 135
541 5 124
541 5 124
470 5 109

Land Verein/Club

SBA BV Singen
Spiele: 0 188 191
SBA BC Weil
Spiele: 206 187 152
SBA BC Weil
Spiele: 168 146 143
SBA BC Waldkirch
Spiele: 145 232 150
SBA BC Waldkirch
Spiele: 0 133 168
SBA BC Waldkirch
Spiele: 146 144 183
SBA BC Waldkirch
Spiele: 137 0 152
SBA BC Waldkirch
Spiele: 159 136 163
SBA BV Singen
Spiele: 185 142 110
SBA BC Weil
Spiele: 164 195 144
SBA BC Waldkirch
Spiele: 175 152 141
SBA BV Singen
Spiele: 157 157 122
SBA BC Waldkirch
Spiele: 154 154 167
SBA BV Singen
Spiele: 142 128 182
SBA BC Waldkirch
Spiele: 155 134 158
SBA BV Singen
Spiele: 170 135 104
SBA BC Weil
Spiele: 145 143 132
SBA BC Weil
Spiele: 160 124 148
SBA BV Singen
Spiele: 106 129 162
SBA BC Waldkirch
Spiele: 120 96 132
SBA BV Singen

Spiele: 0 0 105
SBA BC Waldkirch
Spiele: 0 118 O
SBA BC Weil
Spiele: 93 118 111
SBA BC Waldkirch
Spiele: 94 124 101

SBA BV Singen

168

160

162

145

150

149

169

160

134

133

131

104

156

168

139

115

142

124

106

117

0

135

165

183

120

171

161

172

142

123

157

156

163

153

125

134

128

147

118

156

156

135

106

25.09.2016

Molsheim - Bowling du Trefle

170

153

168

158

178

168

171

168

128

139

177

179

151

175

129

127

166

129

146

129

0

173

153

179

171

167

143

136

152

200

150

179

117

155

141

159

143

153

134

116

130

89

116
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im Sportkegler- und Bowling-Verband Stidbaden e.V.



